
ZARZĄDZENIE NR 72/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 
oraz § 12 Uchwały Nr VIII/83/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o kwotę 
44 999 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 44 999 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 14 841 079 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 12 337 020 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2 504 059 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 16 141 079 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 11 819 463 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 4 321 616 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 60 391,00 0,00 44 999,00 105 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 44 999,00 44 999,00

80101 Szkoły podstawowe 6 665,00 0,00 44 999,00 51 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 44 999,00 44 999,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 44 999,00 44 999,00

bieżące razem: 8 206 157,00 0,00 44 999,00 8 251 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 691,00 0,00 44 999,00 132 690,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 504 059,00 0,00 0,00 2 504 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 1



bieżące

bieżące razem: 4 085 864,00 0,00 0,00 4 085 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 796 080,00 0,00 44 999,00 14 841 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 143 607,00 0,00 44 999,00 2 188 606,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 282 920,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 920,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 616 244,00 3 466 244,00 3 333 484,00 2 712 332,00 621 152,00 735,00 132 025,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 661 243,00 3 511 243,00 3 333 484,00 2 712 332,00 621 152,00 735,00 132 025,00 44 999,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 579 499,00 2 579 499,00 2 468 395,00 2 136 121,00 332 274,00 0,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 624 498,00 2 624 498,00 2 468 395,00 2 136 121,00 332 274,00 0,00 111 104,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 727 296,00 7 678 600,00 6 426 795,00 4 505 926,00 1 920 869,00 400 735,00 668 414,00 87 691,00 0,00 94 965,00 4 048 696,00 4 048 696,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 772 295,00 7 723 599,00 6 426 795,00 4 505 926,00 1 920 869,00 400 735,00 668 414,00 132 690,00 0,00 94 965,00 4 048 696,00 4 048 696,00 3 268 377,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 1



/
grupa

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 085 864,00 4 085 864,00 100 677,00 56 728,00 43 949,00 0,00 3 985 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 085 864,00 4 085 864,00 100 677,00 56 728,00 43 949,00 0,00 3 985 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 2



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Na podstawie umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa zwiększono dochody budżetowe w dziale 801
Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 2707 o kwotę 44 999 zł, z tytułu otrzymanego grantu
z przeznaczeniem na realizację projektu "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego”, polegającego na zakupie laptopów do ZSP Jasionówka z przeznaczeniem
uczniom nie mającym dostępu do sprzętu. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020. Wydatki poniesione z tego tytułu będą w 100% finansowane ze środków zewnętrznych.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 44 999 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które
zostały przeznaczone.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: D19C2F44-A394-47EC-96F4-3C1C80156D5F. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




